

54.924.540 JOAO PEDRO ANDRADE DE CARVALHO ASSUNCAO

CNPJ: 54.924.540/0001-90

(88) 9 9733-8591

jpassuncao1062@gmail.com



PROPOSTA

AO PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE.

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90029/2025– SRP - UASG: 981253

DATA E HORA DE ABERTURA: 29 de abril de 2025, às 08 horas

RAZÃO SOCIAL: 54.924.540 JOAO PEDRO ANDRADE DE CARVALHO ASSUNCAO

CNPJ: 54.924.540/0001-90

ENDEREÇO: AV. NILA GOMES DE SOAREZ, Nº 303, CIDADE 2000, FORTALEZA/CE.

CEP: 60.190-630

FONE: (88)9 9733-8591

BANCO: NUBANK (CÓD. 0260) / AGÊNCIA: 001 / CONTA: 411801792-3

E-MAIL: jpassuncao1062@gmail.com

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÁGUA (GARRAÇÃO 20 LITROS, FRASCO 500ML, COPO 200ML E VASILHAMES PLÁSTICO RETORNÁVEL), DE INTERESSE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE.

54.924.540 JOAO PEDRO ANDRADE DE CARVALHO ASSUNCAO

CNPJ: 54.924.540/0001-90

(88) 9 9733-8591

jpassuncao1062@gmail.com



GRUPO 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD.	MARCA	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	ÁGUA ADICIONADA DE SAIS SEM GÁS 20 LITROS; PH NÃO INFERIOR A 6 ENVASADA EM VASILHAMES POLICARBONATO, LISO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE PARA ACONDICIONAMENTO DE 20 LITROS, LACRADOS, DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS PELO DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUÇÃO MINERAL - DNPM E AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ANVISA, COM MARCA, PROCEDÊNCIA E VALIDADE EMPRESAS NA EMBALAGEM DO PRODUTO.	8.450	PRIME DA FONTE	GARRAFÃO 20 LITROS	R\$ 4,99	R\$ 42.165,50
02	VASILHAMES PLÁSTICO RETORNÁVEL PARA ÁGUA - 20 LITROS: COM O PROCESSO DE FABRICAÇÃO ÀS NORMAS CONSTANTES DA ABNT NBR 14222, E 14328. OS VASILHAMES RETORNÁVEIS DEVEM TRAZER IMPRESSO DE FORMA INDELÉVEL E LEGÍVEL NA PARTE SUPERIOR DO	240	PRIME DA FONTE	GARRAFÃO 20 LITROS	R\$ 16,99	R\$ 4.077,60

54.924.540 JOAO PEDRO ANDRADE DE CARVALHO ASSUNCAO

CNPJ: 54.924.540/0001-90

(88) 9 9733-8591

jpasuncao1062@gmail.com



GARRAÇÃO, ENTRE O
GARGALO E O ANEL DE
REFORÇO SUPERIOR: I

A

DATA LIMITE DE 03
(TRÊS) ANOS DE SUA
VIDA ÚTIL

ESPECIFICADA NA
FORMA "DATA DE
FABRICAÇÃO" E O
"PRAZO DE VALIDADE"
EXPRESSOS SEGUNDO A
ESCRITA USUAL:
MÊS/ANO; E II - O
NÚMERO DE
CERTIFICAÇÃO DA
EMBALAGEM QUE
ATESTA A SUA
CONFORMIDADE COM
AS NORMAS TÉCNICAS
DA ABNT NBR 14222 E
14328 E O NOME DO
INSTITUTO TÉCNICO
RESPONSÁVEL PELA
EMIÇÃO DO
CERTIFICADO

VALOR TOTAL DO GRUPO: R\$ 46.243,10

(Quarenta e seis mil duzentos e quarenta e três reais e dez centavos)

VALOR DO GRUPO: R\$ 46.243,10 (Quarenta e seis mil duzentos e quarenta e três reais e dez centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias.

OBSERVAÇÕES:

- O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência do edital.

54.924.540 JOAO PEDRO ANDRADE DE CARVALHO ASSUNCAO

CNPJ: 54.924.540/0001-90

(88) 9 9733-8591

jpassuncao1062@gmail.com



- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento

● Atenciosamente,

Horizonte-CE, 29 de Abril de 2025. *C*

Documento assinado digitalmente
gov.br JOAO PEDRO ANDRADE DE CARVALHO ASSUNC
Data: 29/04/2025 10:59:15-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br> *C*

JOÃO PEDRO ANDRADE DE CARVALHO ASSUNÇÃO

Representante Legal



SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ-03.590.562/0001-20 - CGF-06.294.237-9

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.03.28.1SRP/2025

O(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE.

Razão Social: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR

Endereço: Rua Jose Arterio Nº 11 Pedra Branca

Fone: 85 9.9239-5054

Banco: Bradesco

E-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

Agência N.º: 0765

Conta Corrente n.º: 1043-0

CNPJ: 03.590.562/0001-20

Cep: 62.870-000

OBJETO:OBJETO: Registro de preço visando futuras e eventuais aquisições de água (garrafão 20 litros, frasco 500ml, copo 200ml e vasilhames plástico retornável), de interesse de diversas secretarias do Município de Horizonte.

GRUPO 2					
ITENS	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	Quant	VALOR UNIT VALOR TOTAL
2	ÁGUA MINERAL NATURAL - TIPO: SEM GAS MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO- TIPO: DESCARTÁVEL DE 500ML. FARDOS COM 12 UNIDADES	FARDO	NATURAGUÁ	465	R\$ 10,19 R\$ 4.738,35
3	ÁGUA MINERAL NATURAL- TIPO SEM GAS - MATERIAL EMBAGEM: PLÁSTICO - TIPO EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE 200ML. CAIXA COM 48 UNIDADES.	CX	LIMPIDA	215	R\$ 30,89 R\$ 6.641,35
VALOR GLOBAL DO GRUPO/LOTE 28 (02)					R\$ 11.379,70

VALOR GLOBAL LOTES:

R\$ 11.379,70 onze mil, trezentos e setenta e nove reais e setenta centavos

Validade da proposta: 90 dias da data de sua emissão





SUPERMERCADO ATACADÃO DAS FRUTAS E VERDURAS

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR MICROEMPRESA

CNPJ: 03.590.562/0001-20 - CGF: 06.294.237-9

OBSERVAÇÕES:

- O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência do edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral, da infelizmente e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Pacajus/CE - 29 de abril de 2025

Wanderley Lima de Aguiar

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR

SÓCIO ADMINISTRADOR

RG: 2005002019037 CPF: 355.863.203-63

CNPJ: 03.590.562/0001-20



Rua José Artiro 11 Pedra Branca - Pacajus - Ce

Fone: 85 9.9239-5054 e-mail: a.frutaseverduras@yahoo.com.br

CNPJ: 03.590.562/0001-20 CGF: 06.294.237-9



C2 - CBLF Consultoria Brasil de Licitações Ltda - ME
CNPJ: 15.651.058/0001-72 & insc. Est. 0660434 68 & Insc. Municipal: 469164-4
CORE - CE: 0028011/2023 / Av. Dr. Silas Munguba, 643 - Sala ANCORA 2 SB
Telefone: (85) 3227-15970 - Bairro: Parangaba - Fortaleza - CE
Contato Comercial: (85) 99621.9000 ZAP ou (85) 99619-9000 - ZAP
E-mail: cblf.licitacoes.contratos@gmail.com

Pregão Eletrônico N° 90029/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021)
UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE
Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto / Modo disputa: Aberto



P/P N.º 0251/05/2025.

DADOS CADASTRAIS DA EMPRESA

Dados da Empresa

Razão Social:

www. <https://c2cblfconsultoriabrasil.com.br/>

C2 - CBLF Consultoria Brasil de Licitações Ltda - ME / CNPJ: 15.651.058/0001-72 & insc. Est. 0660434 68
Insc. Municipal: 469164-4 - CORE - CE: 0028011/2023 / Av. Dr. Silas Munguba, 643 - Sala ANCORA 2 SB
Telefone: (85) 3227-15970 - Bairro: Parangaba - Fortaleza - CE,
Contato Comercial: (85) 99621.9000 ZAP ou (85) 99619-9000 - ZAP

Dados Bancários:

Banco do Brasil - 001

Ag: 2812-6 / Conta: 99.255-0

C2 CBLF CONSULTORIA BRASIL DE LICITACOES LTDA
CNPJ: 15651058000172

Dados dos Sócios

Maria Cacilda Melo de Oliveira

CPF: 666.084.064-87

RG: 200.200.205.4121 SSP-CE

Dados responsável por assinatura de Ata e Contratos

Maria Cacilda Melo de Oliveira

CPF: 666.084.064-87

RG: 200.200.205.4121 SSP-CE

Cronograma de Equipe

Maria Cacilda M. Oliveira

Gerente Administrativa e Proprietaria

SELFCB - Serviço de Licitações Federais e Contratos Brasil

Fone: (85) 99619-9000 ZAP

E-mail: cblf.licitacoes.federais@gmail.com

Cícero Viana

Gerente Brasil Licitações Federais - Varejo e Contratos

Fone: (85) 99621-9000 (ZAP) Corporativo

E-mail: f.cicero.viana2021@gmail.com

cblf.licitacoes.contratos@gmail.com



C2 - CBLF Consultoria Brasil de Licitações Ltda - ME
CNPJ: 15.651.058/0001-72 & insc. Est. 0660434 68 & Insc. Municipal: 469164-4
CORE - CE: 0028011/2023 / Av. Dr. Silas Munguba, 643 - Sala ANCORA 2 SB
Telefone: (85) 3227-15970 - Bairro: Parangaba - Fortaleza - CE,
Contato Comercial: (85) 99621.9000 ZAP ou (85) 99619-9000 - ZAP
E-mail: cblf.licitacoes.contratos@gmail.com



Pregão Eletrônico N° 90029/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021)
UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE
Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto / Modo disputa: Aberto

P/P N.º 0251/05/2025.

PROPOSTA DE PREÇO

A empresa C2 - CBLF Consultoria Brasil de Licitações Ltda - ME - C2 - CBLF Consultoria Brasil de Licitações Ltda - ME - CNPJ: 15.651.058/0001-72 & insc. Est. 0660434 68 - Insc. Municipal: 469164-4 - CORE - CE: 0028011/2023 - Av. Dr. Silas Munguba, 643 - Sala ANCORA 2 SB - Telefone: (85) 3227-15970 - Bairro: Parangaba - Fortaleza - CE - Contato Comercial: (85) 99621.9000 ZAP ou (85) 99619-9000 - ZAP / E-mail: cblf.licitacoes.contratos@gmail.com

Vem através do sua Diretora Comercial e Proprietária, a Srta. Maria Cacilda Melo de Oliveira, brasileira, Divorciada, empresária, nascida em 02/05/1973, portadora do CPF nº 666.084.064-87 e da RG. N.º 200.200.205-4121 - espedida pela SSP - CE - representante legal e única da empresa: C2 - CBLF Consultoria Brasil de Licitações Ltda - ME - CNPJ: 15.651.058/0001-72 & insc. Est. 066043468 - - Av. Dr. Silas Munguba, 643 - Sala ANCORA 2 SB - Telefone: (85) 3227-15970 - Bairro: Parangaba - Fortaleza - CE - Contato Comercial: (85) 99621.9000 ZAP ou (85) 99619-9000 - ZAP / E-mail: cblf.licitacoes.contratos@gmail.com

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO OBJETO	MARCA	QUANT.	UNID	R\$ UNIT.	VALOR EXTENSO	TOTAL R\$
01 G1	ÁGUA ADICIONADA DE SAIS SEM GÁS 20 LITROS; PH NÃO INFERIOR A 6 ENVASADA EM VASILHAMES POLICARBONATO, LISO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE PARA ACONDICIONAMENTO DE 20 LITROS, LACRADOS, DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS PELO DEPARTAMENTO NACIONAL DE PRODUÇÃO MINERAL - DNPM E AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ANVISA, COM MARCA, PROCEDÊNCIA E VALIDADE EMPRESAS NA EMBALAGEM DO PRODUTO	NATURAGUA	8.450	ÁGUA EM GRF DE 20 LTS	R\$ 7,00	Sete reais	R\$ 59.150,00 Cinquenta e nove mil cento e cinquenta reais
02 G1	VASILHAMES PLÁSTICO RETORNÁVEL PARA ÁGUA - 20 LITROS: COM O PROCESSO DE FABRICAÇÃO ÀS NORMAS CONSTANTES DA ABNT NBR 14222, E 14328. OS VASILHAMES RETORNÁVEIS DEVEM TRAZER IMPRESSO DE FORMA INDELÉVEL E LEGÍVEL NA PARTE SUPERIOR DO GARRAFÃO, ENTRE O GARGALO E O ANEL DE REFORÇO SUPERIOR: I - A DATA LIMITE DE 03 (TRÊS) ANOS DE SUA VIDA ÚTIL, ESPECIFICADA NA FORMA "DATA DE FABRICAÇÃO" E O "PRAZO DE VALIDADE" EXPRESSOS SEGUNDO A ESCRITA USUAL: MÊS/ANO; E II - O NÚMERO DE CERTIFICAÇÃO DA EMBALAGEM QUE ATESTA A SUA CONFORMIDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT NBR 14222 E 14328 E O NOME DO INSTITUTO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO DO CERTIFICADO	YPLAST	240	GARRAFÃO 20 LTS VÁZIO	R\$ 23,00	Vinte e três reais	R\$ 5.520,00 Cinco mil quinhentos e vinte reais

TOTAL GERAL R\$ 64.670,00

(Sessenta e quatro mil e seiscentos e setenta reais)



C2 - CBLF Consultoria Brasil de Licitações Ltda - ME
CNPJ: 15.651.058/0001-72 & insc. Est. 0660434 68 & Insc. Municipal: 469164-4
CORE - CE: 0028011/2023 / Av. Dr. Silas Munguba, 643 - Sala ANCORA 2 SB
Telefone: (85) 3227-15970 - Bairro: Parangaba - Fortaleza - CE,
Contato Comercial: (85) 99621.9000 ZAP ou (85) 99619-9000 - ZAP
E-mail: cblf.licitacoes.contratos@gmail.com



Pregão Eletrônico N° 90029/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021)
UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE
Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto / Modo disputa: Aberto

P/P N.º 0251/05/2025.

TIPO DE ENTREGA: (X) rodoviário/terrestre () aéreo: () normal () expresso

Vem através do sua Diretora Comercial e Proprietária, a **Srta. Maria Cacilda Melo de Oliveira, brasileira, Divorciada, empresária, nascida em 02/05/1973, portadora do CPF nº 666.084.064-87 e da RG. N.º 200.200.205-4121 - espedida pela SSP - CE** - representante legal e única da empresa: **C2 - CBLF Consultoria Brasil de Licitações Ltda - ME - CNPJ: 15.651.058/0001-72 & insc. Est. 066043468- - Av. Dr. Silas Munguba, 643 - Sala ANCORA 2 SB - Telefone: (85) 3227-15970 - Bairro: Parangaba - Fortaleza - CE - Contato Comercial: (85) 99621.9000 ZAP ou (85) 99619-9000 - ZAP / E-mail: cblf.licitacoes.contratos@gmail.com**

Prazo de validade da proposta: no mínimo 90 (Noventa) dias.

Prazo de entrega: 5 Dias - Conforme EDITAL

OBSERVAÇÕES:

- O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência do edital.

- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

6.1. Local de entrega do Objeto

6.1.1. Os produtos deverão ser entregues em até 05 (CINCO) DIAS, a contar da emissão da ORDEM DE COMPRA/AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/NOTA DE EMPENHO.

6.1.2. A entrega dos garrafões de 20 litros deverá ser realizada na sede do Órgão demandante, conforme solicitação do mesmo. Os demais produtos deverão ser entregues pela CONTRATANTE no Almoxarifado Central do Município de Horizonte, situado a Rua Baturité, nº 730, Planalto Horizonte, Horizonte, Ceará

Para o item Água Mineral Natural de 20 LITROS e VASILHAMES PLÁSTICO RETORNÁVEL PARA ÁGUA - 20 LITROS, deverão ser entregues nos locais determinados pela Secretaria demandante.

O pagamento será efetuado em favor da empresa vencedora por meio de ordem bancária, em qualquer banco indicado na proposta, devendo ser explicitados o nome, o número da agência e o número da conta corrente para efetivação do crédito.

7.2. Forma de pagamento

7.2.1. A liquidação e o pagamento da despesa serão efetuados em até **30 (trinta) dias** a contar do recebimento definitivo dos produtos, através de atesto do recebimento dos produtos e o encaminhamento da documentação necessária, devendo ser observado, ainda, os normativos internos correspondentes ao processo de pagamento e as disposições pactuadas, bem como, a ordem cronológica de pagamentos.



C2 - CBLF Consultoria Brasil de Licitações Ltda - ME
CNPJ: 15.651.058/0001-72 & insc. Est. 0660434 68 & Insc. Municipal: 469164-4
CORE - CE: 0028011/2023 / Av. Dr. Silas Munguba, 643 - Sala ANCORA 2 SB
Telefone: (85) 3227-15970 - Bairro: Parangaba - Fortaleza - CE,
Contato Comercial: (85) 99621.9000 ZAP ou (85) 99619-9000 - ZAP
E-mail: cblf.licitacoes.contratos@gmail.com



Pregão Eletrônico N° 90029/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021)
UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE
Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto / Modo disputa: Aberto

P/P N.º 0251/05/2025.

7.2.2. Para fins de instrução dos procedimentos de pagamento, além dos documentos citados no subitem anterior, o fornecedor deverá enviar obrigatoriamente a comprovação da regularidade fiscal e trabalhista, constante da seguinte documentação:

- a) Nota Fiscal/fatura discriminativa, em via única, devidamente atestada pelo gestor do contrato;
- b) Prova de Regularidade relativa aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da União, inclusive em relação as contribuições sociais;
- c) Prova de Regularidade relativa a Fazenda Estadual;
- d) Prova de Regularidade relativa a Fazenda Municipal;
- e) Prova de Regularidade relativa ao FGTS;
- f) Prova de Regularidade relativa à Justiça do trabalho (Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT).

O objeto contratual deverá ser entregue nos endereços constantes no Anexo A, em conformidade com as especificações e condições estabelecidas neste termo, no prazo de até **5 (CINCO) dias**, contado do recebimento da ordem de fornecimento ou instrumento equivalente, na quantidade, horários, local e dias estabelecidos no respectivo documento

VIGÊNCIA E REAJUSTE: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, e poderá ser prorrogado por igual período, com renovação dos quantitativos, desde que comprovado que o preço é vantajoso.

Ao acordar com a prorrogação, a CONTRATADA poderá solicitar o reajuste dos preços pactuados.

O reajuste será realizado de acordo com o Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA (ou outro índice que venha o substituir), levando-se em conta o período de 12 (doze) meses anteriores.

Será facultativa a pesquisa de preços para fins de prorrogação no intuito de comprovar a vantajosidade da renovação, quando houver manifestação técnica no sentido de que o índice a ser aplicado acompanha ou é inferior ao adotado no subitem 10.2.1.

Após a assinatura da Ata de Registro de Preços, poderá haver contratações dela decorrentes iniciadas dentro do seu prazo de validade.

DADOS DA EMPRESA:

C2 - CBLF Consultoria Brasil de Licitações Ltda - ME
CNPJ: 15.651.058/0001-72 & insc. Est. 0660434 68
Insc. Municipal: 469164-4 - CORE - CE: 0028011/2023
Av. Dr. Silas Munguba, 643 - Sala ANCORA 2 SB
Telefone: (85) 3227-15970 - Bairro: Parangaba - Fortaleza - CE,
Contato Comercial: (85) 99621.9000 ZAP ou (85) 99619-9000 - ZAP

Dados Bancários:

Banco do Brasil - 001
Ag: 2812-6 / Conta: 99.255-0
C2 CBLF CONSULTORIA BRASIL DE LICITACOES LTDA
CNPJ: 15651058000172

Dados do Proprietário e Único Sócio :

Maria Cacilda Melo de Oliveira
CPF: 666.084.064-87 / RG: 200.200.205.4121 SSP1-CE



C2 - CBLF Consultoria Brasil de Licitações Ltda - ME
CNPJ: 15.651.058/0001-72 & insc. Est. 0660434 68 & Insc. Municipal: 469164-4
CORE - CE: 0028011/2023 / Av. Dr. Silas Munguba, 643 - Sala ANCORA 2 SB
Telefone: (85) 3227-15970 - Bairro: Parangaba - Fortaleza - CE,
Contato Comercial: (85) 99621.9000 ZAP ou (85) 99619-9000 - ZAP
E-mail: cblf.licitacoes.contratos@gmail.com



Pregão Eletrônico N° 90029/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021)
UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE
Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto / Modo disputa: Aberto

P/P N.º 0251/05/2025.

Gestor de Licitações e Contratos:

Cícero Viana
Gerente Brasil Licitações Federais - Varejo e Contratos
Licitações e Contratos e Empenhos
Fone: (85) 99621-9000 (ZAP) Corporativo
E-mail: f.cicero.viana2021@gmail.com
cblf.licitacoes.contratos@gmail.com

No que couber, quando solicitada pelo Pregoeiro, documentação técnica (manuais, catálogos ou prospectos), com as características detalhadas (marca, modelo, cor, tipo de material e medidas) e imagens ilustrativas dos produtos propostos, que possibilitem a completa averiguação de conformidade com as especificações, visando facilitar a avaliação a ser realizada por técnicos deste Órgão.

Declaro:

A empresa C2 - CBLF Consultoria Brasil de Licitações Ltda - ME - C2 - CBLF Consultoria Brasil de Licitações Ltda - ME - CNPJ: 15.651.058/0001-72 & insc. Est. 0660434 68 - Insc. Municipal: 469164-4 - CORE - CE: 0028011/2023 - Av. Dr. Silas Munguba, 643 - Sala ANCORA 2 SB - Telefone: (85) 3227-15970 - Bairro: Parangaba - Fortaleza - CE - Contato Comercial: (85) 99621.9000 ZAP ou (85) 99619-9000 - ZAP / E-mail: cblf.licitacoes.contratos@gmail.com

Vem através do sua Diretora Comercial e Proprietária, a Srta. Maria Cacilda Melo de Oliveira, brasileira, Divorciada, empresária, nascida em 02/05/1973, portadora do CPF nº 666.084.064-87 e da RG. N.º 200.200.205-4121 - espedida pela SSP - CE - representante legal é única da empresa: C2 - CBLF Consultoria Brasil de Licitações Ltda - ME - CNPJ: 15.651.058/0001-72 & insc. Est. 066043468 - - Av. Dr. Silas Munguba, 643 - Sala ANCORA 2 SB - Telefone: (85) 3227-15970 - Bairro: Parangaba - Fortaleza - CE - Contato Comercial: (85) 99621.9000 ZAP ou (85) 99619-9000 - ZAP / E-mail: cblf.licitacoes.contratos@gmail.com

- Cumpro plenamente os requisitos de requisitos de habilitação, ciente de que respondo pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei;
- Em atenção item 5.6. e art. 14.º e seus incisos da Lei n.º 14.133/2021, não está impedido de participar direta ou indiretamente desta licitação, e ainda, que não possui sócios, diretores ou gerentes, que sejam cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, inclusive, de membros ou de servidores ocupantes de cargo de direção, chefia ou assessoramento no âmbito do Ministério Público do Estado do Amazonas e de sua CPL;
- Que recebi o edital e todos os documentos que o integram, dispondo de todos os elementos e informações necessários à elaboração da proposta de preços com total e completo conhecimento do objeto da licitação;
- Que os documentos e declarações apresentados são fiéis e verdadeiros;
- Sob pena de perder o direito de preferência à contratação em favor dos demais licitantes subsequentes, sem prejuízo da possibilidade de responder a procedimento administrativo de responsabilização (PAR) por eventual retardamento da licitação.



C2 - CBLF Consultoria Brasil de Licitações Ltda - ME
CNPJ: 15.651.058/0001-72 & insc. Est. 0660434 68 & Insc. Municipal: 469164-4
CORE - CE: 0028011/2023 / Av. Dr. Silas Munguba, 643 - Sala ANCORA 2 SB
Telefone: (85) 3227-15970 - Bairro: Parangaba - Fortaleza - CE
Contato Comercial: (85) 99621.9000 ZAP ou (85) 99619-9000 - ZAP / E-mail: cblf.licitacoes.contratos@gmail.com



Pregão Eletrônico N° 90029/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021)
UASG 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE
Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto / Modo disputa: Aberto

P/P N.º 0251/05/2025.

- Que o preço inclui além do lucro, todos os custos e despesas, com tributos incidentes e encargos devidos, materiais, serviços, transporte, a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções
- coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, bem como quaisquer outras despesas diretas e indiretas incidentes na prestação de serviços;

Fortaleza, Ce , 06 de maio de 2025.

Maria Cacilda M. Oliveira
Gerente Administrativa e Proprietaria
C2 - CBLF Consultoria Brasil de Licitações Ltda - ME
CNPJ: 15.651.058/0001-72 & insc. Est. 066043468
Contato Comercial: (85) 99621.9000 ou 98101-0101

C2 CBLF CONSULTORIA
BRASIL DE LICITACOES
LTDA:15651058000172
Assinado de forma digital por C2
CBLF CONSULTORIA BRASIL DE
LICITACOES
LTDA:15651058000172
Dados: 2025.05.06 10:36:13 -03'00'